

Stepnica, dnia 09.07.2012 r.

AOŚ.271.26.2012

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

„Przebudowa sieci kablowej 0,4kV i oświetlenia terenu nabrzeża”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Jakiego rodzaju obudowy zastosować do szafek kablowych X1 i SK1-6?

Odpowiedź

Należy zastosować szafki wykonane z estroduru.

Pytanie nr 2

Jak pogodzić żądanie by kosztorys był zgodny z przedmiarem a brakuje tam obsługi geodezyjnej, którą należy wykonać

Odpowiedź

Koszt obsługi geodezyjnej należy ująć w kosztach ogólnych lub dodać jako koszt po sporządzeniu kosztorysu ofertowego. Do obsługi geodezyjnej nie mogą być stosowane narzuty, dlatego nie została ujęta jako pozycja kosztorysu.

WÓJT GMINY
STEPNIKA
mgr Andrzej Wyganowski